

Reedomus ApS

Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr. 63366919

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2024

Isabella Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Reedomus ApS
Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 63366919

Direktion

René Eghammer

Bestyrelse

Christian Ree
René Eghammer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Reedomus ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering og finansiering, bygge- og udlejningsvirksomhed af fast ejendom, maskiner og transportmidler herunder biler, skibe, fly m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -818.878 mod DKK -54.812 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 51.349.467.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en forbedring af resultatet i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.656.884	7.251.533
Personaleomkostninger	1	-331.977	-430.050
Indtjeningsbidrag		7.324.907	6.821.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.364.838	-4.229.419
Resultat af primær drift		2.960.069	2.592.064
Finansielle indtægter		14.629	2.397
Finansielle omkostninger	3	-5.365.261	-2.664.069
Resultat før skat		-2.390.563	-69.608
Skat af årets resultat	4	1.571.685	14.796
Årets resultat		-818.878	-54.812

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-818.878	-54.812
Årets resultat	-818.878	-54.812

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		175.364.600	178.973.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.508	415.017
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		78.002	300.000
Materielle anlægsaktiver	5, 9	<u>175.716.110</u>	<u>179.688.065</u>
Deposita		721.425	721.425
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>721.425</u>	<u>721.425</u>
Anlægsaktiver		<u>176.437.535</u>	<u>180.409.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.450	206.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.185	0
Andre tilgodehavender		3.140	0
Periodeafgrænsningsposter	7	1.363.067	1.334.378
Tilgodehavender		<u>1.640.842</u>	<u>1.540.519</u>
Likvide beholdninger		<u>61.033</u>	<u>582.040</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.701.875</u>	<u>2.122.559</u>
Aktiver i alt		<u>178.139.410</u>	<u>182.532.049</u>

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		50.349.467	51.168.345
Egenkapital		51.349.467	52.168.345
Hensættelser til udskudt skat	4	1.495.210	3.066.394
Hensatte forpligtelser		1.495.210	3.066.394
Gæld til realkreditinstitutter		45.196.936	47.050.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.097.745	71.155.977
Anden gæld		5.104.968	5.067.171
Langfristede gældsforpligtelser	8	121.399.649	123.273.619
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.005.000	2.210.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		253.059	161.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.098.411	1.047.698
Anden gæld		538.614	604.570
Kortfristede gældsforpligtelser		3.895.084	4.023.691
Gældsforpligtelser		125.294.733	127.297.310
Passiver i alt		178.139.410	182.532.049
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		
Nærtstående parter	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.000.000	51.223.157	52.223.157
Overført via resultatdisponeringen		-54.812	-54.812
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.000.000	51.168.345	52.168.345
Overført via resultatdisponeringen		-818.878	-818.878
Egenkapital pr. 31. december 2023	1.000.000	50.349.467	51.349.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	327.741	423.407
Andre omkostninger til social sikring	4.236	6.643
I alt	<u>331.977</u>	<u>430.050</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.364.838	4.229.419
I alt	<u>4.364.838</u>	<u>4.229.419</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.495.267	2.122.749
Øvrige finansielle omkostninger	1.869.994	541.320
I alt	<u>5.365.261</u>	<u>2.664.069</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	3.066.395		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	500	0	0
Skat af årets resultat	-1.571.685	-1.571.685	-14.796
Skyldig pr. 31. december 2023	1.495.210		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		-1.571.685	-14.796
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	1.495.210		
I alt	1.495.210		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	214.726.799	3.278.789	300.000	218.305.588	217.176.029
Overført til/fra andre poster	300.000	0	-300.000	0	0
Tilgang i året	314.881	0	78.002	392.883	1.129.559
Kostpris pr. 31. december 2023	215.341.680	3.278.789	78.002	218.698.471	218.305.588
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-35.753.751	-2.863.772	0	-38.617.523	-34.388.104
Årets afskrivninger	-4.223.329	-141.509		-4.364.838	-4.229.419
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-39.977.080	-3.005.281	0	-42.982.361	-38.617.523
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	175.364.600	273.508	78.002	175.716.110	179.688.065

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	721.425	721.425	721.425
Kostpris pr. 31. december 2023	721.425	721.425	721.425
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	721.425	721.425	721.425

7. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Forsikringer og kontingenter	32.887	30.489
Forudbetalte eksterne omkostninger i øvrigt	1.330.180	1.303.889
I alt	1.363.067	1.334.378

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	47.201.936	49.260.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.097.745	71.155.977
Anden gæld	5.104.968	5.067.171
I alt	123.404.649	125.483.619
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.005.000	2.210.000
I alt	2.005.000	2.210.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	36.590.999	37.940.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.098.245	71.155.977
I alt	107.689.244	109.095.977

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitutter	84.008.000	110.908.554

10. Eventualforpligtelser

Reedomus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejeaftale om grund i Marselisborg Århus, hvor lejeaftalen er uopsigelig indtil 31. december 2030. Grundlejen i resten af perioden udgør i størrelsesordenen kr	18.500.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>18.500.000</u>

12. Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter Ree Office ApS, Bricks by Ree ApS, tilknyttede virksomheder, selskabets direktion og ledende medarbejdere.

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

13. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste og største koncern: Ree Office ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>René Eghammer Direktør Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-11 11:14:37 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>René Eghammer Bestyrelsesmedlem Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-11 11:14:37 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Navnet er skjult Bestyrelsesformand Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e IP: 93.164.xxx.xxx 2024-06-11 18:32:17 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>John Richardt Søbjerg inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-11 18:33:24 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Flemming Andreasen Statsautoriseret revisor Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-12 07:24:54 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Isabella Lercke Wichmann Dirigent Serienummer: ef311f83-3680-41ba-97ad-3676e7f3109d IP: 77.213.xxx.xxx 2024-06-12 07:59:39 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 06B7M-GGKDK-MZHE5-PCZYG-ENE6F-AV0AY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**